СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

12.07.2010                                                                                                                  № 115

с. Тымск

О    внесении    изменений   в     решение

Совета  Тымского   сельского  поселения

от 24.10.2008.  № 51 «О  налоге на  имущество

физических  лиц»

Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

    1.Внести  в  решение  Совета  Тымского сельского поселения  от  24.10.2008.  № 51   следующие  изменения:

    2.Пункт  1  изложить  в  новой  редакции:

Устанавливаются  ставки налога  в  следующих  пределах:

	Суммарная  инвентаризационная  стоимость  строений, помещений  и  сооружений
	Ставка  налога

	До  300 000 руб. (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 руб.  до  500 000 руб. (включительно)
	0,2%

	Свыше 500 000 руб.
	1,0%

   3.Налог  исчисляется  на  основании  данных   об  инвентаризационный  стоимости  по  состоянию  на  1  января  каждого  года.

   4.Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах  массовой  информации.

   5.Данное  решение  вступает в силу  не  ранее, чем  по  истечении  1 месяца  со  дня  официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  01.01.2010.

Председатель  Совета  поселения,

Глава  Тымского сельского поселения                                                                 А.А. Папанов